
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.05.2021 
DETERMINA N° 65 /2021 

 
OGGETTO: Manifestazione “Arte in natura” estate 2021 presso Aplis di Ovaro (UD). 
 Liquidazione contributo. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.04.2021 n. 25, esecutiva nelle forme di legge, con la quale 
formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la concessione di un contributo di € 1.500,00 al gruppo di ar-
tiste denominate “Donne del bosco” quale parziale rimborso spese per la realizzazione della manifestazione internazio-
nale “Arte in natura” da tenersi nel corso dell’estate 2021 presso Aplis in Comune di Ovaro (Ud); 

Acquisita la documentazione necessaria a procedere all’erogazione del contributo e, in particolare, gli estremi dei conti 
correnti bancari intestati alle artiste: Cimenti Luisa, Paoletti Vera, Plazzotta Manuela, Piovesan Laura e Braida Silvia, con 
le relative dichiarazioni sul rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della L. 13 agosto 
2010 n.136; 

Visto il vigente “Regolamento per la concessione di contributi, sussidi, ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi di 
qualunque genere a persone, enti pubblici e privati, comprese le associazioni”; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare al gruppo di artiste “Donne del bosco” con sede in Ovaro (Ud), il contributo straordinario di € 
1.500,00, pari a € 300,00 cadauna alle cinque artiste Cimenti Luisa, Paoletti Vera, Plazzotta Manuela, Piovesan 
Laura e Braida Silvia, per la realizzazione della manifestazione internazionale “Arte in natura” da tenersi entro 
l’estate 2021 in località Aplis in Comune di Ovaro;  

2. Di dare atto che la liquidazione di cui al precedente punto verrà fatta sui CC bancari comunicati; 

2.  Di dare atto che la spesa di € 1.500,00 trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di 
studio, promozione territorio.” del bilancio consorziale 2021. 

3.  Di dare atto altresì che la presente verrà pubblicata alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web isti-
tuzionale del Consorzio Boschi Carnici, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 e ss.mm.ii 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 04.05.2021al 19.05.2021. 
Tolmezzo, lì 04.05.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to dott. Erika Andenna) 


